
 

 

 

 

 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация Ольского муниципального округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

08.02.2024                                                                                         № 129 

                                                       Ола 

 

О присвоении адреса объектам недвижимости и о внесении изме-

нений в Федеральную информационную адресную систему 

 

Рассмотрев обращения гражданина Дзаурова Тимура Башировича (вх. 

от 02.02.2024 № 3768049331, 3768053827, 3768055205), выписки из ЕГРН об 

основных характеристиках объекта недвижимости от 06.02.2024 № КУВИ-

001/2024-37370314, № КУВИ-001/2024-37351678, № КУВИ-001/2024-

37353933, руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О 

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в 

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправ-

ления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и анну-

лирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Россий-

ской Федерации от 19.11.2014 № 1221, Генеральным планом Ольского город-

ского округа Магаданской области, утвержденным Решением Собрания 

представителей Ольского городского округа от 02.04.2019 № 368-РН, Адми-

нистрация Ольского муниципального округа Магаданской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Присвоить адрес следующим объектам недвижимости: 

- нежилому дому с кадастровым номером 49:01:020108:147, общей 

площадью 144,5 м
2
, следующий адрес: «Российская Федерация, Магаданская 

область, муниципальный округ Ольский, поселок городского типа Ола, улица 

Рабочая, дом 20, корпус 1»; 

- нежилому дому с кадастровым номером 49:01:020108:144, общей 

площадью 679,6 м
2
, следующий адрес: «Российская Федерация, Магаданская 

область, муниципальный округ Ольский, поселок городского типа Ола, улица 

Рабочая, дом 20, корпус 2»; 

- нежилому дому с кадастровым номером 49:01:020108:143, общей 

площадью 1361,2 м
2
, следующий адрес: «Российская Федерация, Магадан-

ская область, муниципальный округ Ольский, поселок городского типа Ола, 

улица Рабочая, дом 20, корпус 3». 



2. Внести в Федеральную информационную адресную систему следу-

ющие изменения: 

2.1. Добавить нежилой дом с кадастровым номером 49:01:020108:147, 

общей площадью 144,5 м
2
, следующий адрес: «Российская Федерация, Мага-

данская область, муниципальный округ Ольский, поселок городского типа 

Ола, улица Рабочая, дом 20, корпус 1». 

2.2. Добавить нежилой дом с кадастровым номером 49:01:020108:144, 

общей площадью 679,6 м
2
, следующий адрес: «Российская Федерация, Мага-

данская область, муниципальный округ Ольский, поселок городского типа 

Ола, улица Рабочая, дом 20, корпус 2»; 

2.3. Добавить нежилой дом с кадастровым номером 49:01:020108:143, 

общей площадью 1361,2 м
2
, следующий адрес: «Российская Федерация, Ма-

гаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок городского типа 

Ола, улица Рабочая, дом 20, корпус 3». 

3. Отделу архитектуры и градостроительства Управления по вопросам 

обеспечения жизнедеятельности населения Администрации Ольского муни-

ципального округа Магаданской области внести соответствующие изменения 

в Федеральную информационную адресную систему. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Управления по вопросам обеспечения жизнедея-

тельности населения Администрации Ольского муниципального округа Ма-

гаданской области С.В. Ончукова. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и под-

лежит официальному опубликованию (обнародованию).  

 

 

 

И.о Главы Ольского муниципального округа             И.А. Ерисова             

Магаданской области 

 

 


